

انتقام خونین آمریکا از ملت مقاوم عراق

عوامل آمریکا و رژیم سعودی با هدف آغاز جنگ قومی و مذهبی در عراق 19 بمب در مناطق شیعه نشین بغداد منفجر کردند و بیش از 70 نفر را شهید و 208 تن دیگر را مجروح کردند.



در پی شکست و عقب نشینی خفت بار اشغالگران اتفاق افتاد انتقام خونین آمریکا از ملت مقاوم عراق

عوامل آمریکا و رژیم سعودی با هدف آغاز جنگ قومی و مذهبی در عراق 19 بمب در مناطق شیعه نشین بغداد منفجر کردند و بیش از 70 نفر را شهید و 208 تن دیگر را مجروح کردند.

به گزارش خبرگزاری ها، در حالی که دولت و مردم عراق نخستین روزهای بدون نظامیان اشغالگر را سپری می کنند، پنجشنبه گذشته مناطق مختلف بغداد شاهد انفجار 19 بمب بود. «الکراده»، «العلاوی»، «العامل»، «الشعب»، «الاعظمیه»، «الوزیریبه»، «ابودشیر»، «الشعله» و «الحارثیه» از جمله مناطق شیعه نشینی هستند که توسط تروریست ها با فاصله زمانی اندک هدف انفجار زنجیره ای قرار گرفتند.

شمار شهدای این عملیات تروریستی گسترده جمعا 70 نفر و تعداد مجروحان نیز 208 تن اعلام شد. «نوری مالکی» نخست وزیر عراق، با صدور بیانیه ای، وعده داد که عوامل این انفجارها و دست های حامی پشت پرده آنها را به سزای اعمال خود برساند. مجلس عراق نیز دیروز در همین رابطه، نشست فوق العاده برگزار کرد.

انفجارهای مذکور در حالی رخ داد که هفته گذشته «طارق الهاشمی» معاون رئیس جمهور عراق، به اتهام دست داشتن در فعالیت های تروریستی، تحت تعقیب قضایی قرار گرفت. الهاشمی هم اکنون در اربیل عراق به سر می برد.

یک مقام امنیتی عراق که نامش ذکر نشده است، نیز به پایگاه خبری «نهرین نت» گفت، بعضی های طرفدار دیکتاتور معدوم عراق پشت پرده این جنایت قرار دارند. کارشناسان می گویند، مناطق هدف قرار گرفته شده که عمدتا شیعه نشین هستند و موضعگیری های مشابه رسانه های غربی که بلافاصله پس از عملیات تروریستی صورت گرفت، نشان می دهد که توطئه بزرگی توسط آمریکا و عربستان علیه دولت بغداد کلید خورده است و مسلما در این توطئه بعضی ها، سلفی ها، وهابی ها و تکفیری های فعال در عراق، جزو عوامل میدانی هستند. در پی وقوع انفجارهای بغداد، روزنامه گاردین و خبرگزاری رویتر اعلام کردند که جنگ قومی و مذهبی در عراق با خروج نظامیان آمریکایی آغاز شد. به گفته مقام امنیتی فوق، حزب منحل شده بعث نفوذ گسترده ای در ساختارهای امنیتی عراق دارد.

علاوه بر مقامات و نهادهای شیعه عراق، نهادهای اهل سنت، از جمله نفر دوم اداره اوقاف این کشور نیز عملیات تروریستی روز پنجشنبه را محکوم کردند.

حادثه خونین پنجشنبه، در اصل انتقامی بوده که آمریکا از مردم مقاوم عراق گرفته است. واشنگتن از طریق این اقدام تروریستی علاوه بر این که می خواسته دولت بغداد را بدون آمریکا ضعیف نشان دهد، از مردم عراق نیز انتقام گرفته است. نظامیان آمریکایی طی 9 سال حضور خود در عراق علاوه بر این که مرتبا هدف حمله قرار می گرفته اند، با تظاهرات خیابانی و ضد آمریکایی توده های عراقی نیز مواجه بوده اند. به اعتقاد کارشناسان، آمریکایی ها با این انفجارها، به خاطر ناکامی های 9 ساله خود، از ملت عراق انتقام می گیرند.

تا عصر دیروز سه تن از نزدیکان الهاشمی به همراه 53 نفر دیگر توسط نیروهای امنیتی عراق به اتهام فعالیت تروریستی دستگیر شدند.

هرچند الهاشمی نیز به همراه «جلال طالبانی»، رئیس جمهور و «اسامه النجیفی» رئیس مجلس عراق انفجارهای پنجشنبه را محکوم کرد، ولی مقامات امنیتی عراق این انفجارها را «بیانیه شماره یک» بعضی ها پس از اشغال می دانند.

به اعتقاد این مقامات، بعضی ها همچنین در واکنش به تحت تعقیب قرارگرفتن الهاشمی، چنگ و دندان نشان داده اند. آخرین خبرها در مورد الهاشمی نیز حاکی است که وی آمادگی خود را برای حضور در دادگاه بغداد اعلام کرده است تا به اتهاماتش در ارتباط با فعالیت های تروریستی پاسخ دهد. مردم شهر دیوانیه نیز با برگزاری تظاهراتی خواستار تحویل الهاشمی به دادگاه های بغداد شدند.

اما در خارج از کشور، آمریکا، عربستان، قطر و اتحادیه عرب حمایت خود را از الهاشمی اعلام کردند و حتی برای فراری دادن وی از چنگال قانون دست به کار شدند. این در حالی است که چند تن از نزدیکان و محافظان الهاشمی صریحا اعتراف کردند که به دستور وی دست به عملیات خونین تروریستی زده اند.

علاوه بر الهاشمی، «صالح المطلق» معاون نخست وزیر نیز به داشتن ارتباط با بعضی ها متهم است و به همین خاطر، مالکی وی را از سمتش برکنار کرد و از مجلس خواست که از المطلق سلب اعتماد کند. این اقدام مالکی باعث شد که فهرست «العراقیه» تحت رهبری «ایاد علاوی» اعلام کند که همه اعضای این فهرست از دولت و مجلس عراق خارج می شوند. الهاشمی و المطلق عضو فهرست العراقیه هستند.

مالکي نیز در واکنش به این اقدام العراقيه، برای آن ضرب الاجل 10 روزه تعیین و اعلام کرد که اگر اعضاي این فهرست تا این مدت به دولت و مجلس برنگردند، طبق قانون با آنها برخورد می شود.

حزب الله لبنان هم به انفجارهاي بغداد، با صدور بيانيه واکنش نشان داد؛ در این بيانيه آمده است: عوامل این انفجارها سعی می کنند که نشان دهند دولت عراق بدون حضور نیروهاي آمريکايي، در تامین امنيت این کشور ناتوان است.

ديروز نیز بغداد شاهد وقوع دو انفجار بود و جمعا هفت شهيد و زخمي برجاي گذاشت. در شهر شمالي بعقوبه هم پنج نفر بر اثر انفجار بمب جان خود را از دست دادند.